
Rumcajsz Lövész Egylet
4130 Derecske Csuklya u. 3.

Előző évi (Ft) Tárgyévi (Ft) (%) (Ft)
1. Központi költségvetési szerv
2. Elkülönített állami pénzalap eszköz vásárlás 0 100 000 100% 100 000
3. Helyi önkormányzat és szervei
4. Kisebbségi települési önkormányzat és szervei

5. Települési önkormányzat társulása
6.
7.
8.
9.
10. Magánszemély
11. Egyéni vállalkozó
12. Jogi személyiségű gazdasági társaság Európa-bajnokság 0 200 000 100% 200 000
13. Jogi személyiség nélküli szervezet
14. Közhasznú szervezetek

- közhasznú társaság
- alapítvány, közalapítvány
- társadalmi szervezet

15. Közhasznúként be nem sorolt egyéb szervezet
16. APEH (1% közcélú felajánlás)

Összesen 300 000 300 000

S.sz.

Kimutatás
a kapott támogatásokról

2003. év

Támogató megnevezése
Változás

Támogatott cél
Támogatás, adomány összege, értéke


